
  
Docu 41880  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt 24-09-2015  
Secrétariat général  Imprimé le 28/10/2015 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 
modifiant l'arrêté du Gouvernement de la Communauté 

française du 25 janvier 2007 portant nomination des 
membres de la commission zonale de réaffectation des 

centres psycho-médico-sociaux libres subventionnés de la 
zone 1 : province du Brabant wallon et de la Région de 

Bruxelles-Capitale  
 

A.Gt 24-09-2015  M.B. 21-10-2015 
 

 
Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu le décret du 31 janvier 2002 fixant le statut des membres du 

personnel technique subsidié des centres psycho-médico-sociaux libres 
subventionnés, tel que modifié les 14 novembre 2002, 8 mai 2003, 17 juillet 
2003, 3 mars 2004, 4 mai 2005, 14 juillet 2006, 2 février 2007, 8 mars 2007, 
13 décembre 2007, 30 avril 2009, 8 juillet 2010, 10 février 2011, 12 juillet 
2012, et notamment l'article 79, § 1er; 

Vu la consultation des groupements les plus représentatifs des pouvoirs 
organisateurs et des groupements du personnel des centres psycho-médico-
sociaux libres subventionné affiliés à une organisation syndicale représentée 
au Conseil national du Travail; 

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 25 janvier 
2007 portant nomination des membres de la commission zonale de 
réaffectation des centres psycho-médico-sociaux libres subventionnés de la 
zone 1 : province du Brabant wallon et de la Région de Bruxelles-Capitale tel 
que modifié en dernier lieu par l'arrêté du Gouvernement de la Communauté 
française du 8 octobre 2013; 

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 9 février 
1998 portant délégations de compétences et de signatures aux fonctionnaires 
généraux et à certains autres agents des Services du Gouvernement de la 
Communauté française modifié par les arrêtés des 15 décembre 1998, 18 
décembre 2001, 21 janvier 2004, 14 mai 2009, 14 octobre 2010, 10 février 
2011, 1er juillet 2011, 24 octobre 2012 et 6 décembre 2012 et notamment 
l'article 69, § 1er, 33°, 

 
Arrête : 
 
Article 1er. - A l'article 1er de l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 25 janvier 2007 portant nomination des membres 
de la commission zonale de réaffectation des centres psycho-médico-sociaux 
libres subventionnés de la zone 1 : province du Brabant wallon et de la 
Région de Bruxelles-Capitale, les modifications suivantes sont apportées : 



  
Docu 41880  p.2 

Centre de documentation administrative  A.Gt 24-09-2015  
Secrétariat général  Imprimé le 28/10/2015 

 
1° Au 1er tiret relatif aux membres effectifs et suppléants, représentant 

les pouvoirs organisateurs, le tableau est remplacé comme suit : 
 

EFFECTIFS SUPPLEANTS 

Mme Marie-Laurence VANDERSCHRICK  Mme Catherine LANGENSCHEID 

M. Paul SIMONS  M. Guy BOUDRENGHIEN 

Mme Laurence CHANTRAINE  M. Tanguy LEGRELLE 

Mme Mariane FRENAY  Mme Marianne ANDRE 
 
2° Au second tiret relatif aux membres effectifs et suppléants, 

représentant les organisations représentatives des membres du personnel, le 
tableau est remplacé comme suit : 

 
EFFECTIFS SUPPLEANTS 

M. Marc MANSIS  M. Jean-François GHYS 
Mme Fabienne MOTTE  M. Jean-Paul HITTELET 
Mme Josiane VAN ACKER  Mme Marie-Thérèse ANDRE 
Mme Françoise GRULOOS  Mme Marie Claire PIRENNE 

 
Article 2. - Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa signature. 
 
Bruxelles, le 24 septembre 2015. 
 

La Directrice générale, 

Mme L. SALOMONOWICZ 

 


